
 

 

UCHWAŁA NR L/388/2022 

RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest gmina Mietków, 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1343) Rada Gminy Mietków uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, stanowiące własność gminy Mietków, udostępnione operatorom 

i przewoźnikom wykonującym regularne przewozy osób w publicznym transporcie drogowym, których wykaz 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów 

i przewoźników, wykonujących regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym, stanowiące 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIV/156/2020 Rady Gminy Mietków z dnia 18 listopada 2020 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest gmina Mietków, warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Helena Artymowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 stycznia 2023 r.

Poz. 174



Załącznik nr 1 do uchwały nr L/388/2022 

Rady Gminy Mietków 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest gmina Mietków 

Lp. Numer 

przystanku 

Kategoria drogi 

numer drogi 

Miejscowość/ulica Nazwa 

przystanku 

Strona drogi 

1. 01 gminna publiczna 

111026D 

Borzygniew 

ul. Główna 

Borzygniew wieś P/L 

2. 02 gminna publiczna 

bez nadanego numeru 

Borzygniew 

ul. Sportowa 

Borzygniew DPS P/L 

3. 03 gminna publiczna 

bez nadanego numeru 

Borzygniew  

ul. Słoneczna 

Borzygniew 

osiedle 

P/L 

4. 04 gminna publiczna 

111037D 

Milin 

ul. Kątecka 

Milin kątecka P/L 

5. 05 gminna publiczna 

111024D 

Stróża 

ul. Parkowa 

Stróża Dolna P 

6. 06 gminna publiczna 

111023D 

Stróża 

ul. Kolejowa 

Stróża majątek P 

7. 07 gminna publiczna 

111021D 

Stróża 

ul. Szkolna 

Stróża P/L 

8. 08 gminna publiczna 

111033D 

Proszkowice 

ul. Boczna 

Proszkowice pod 

dębem 

P 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 174



Załącznik nr 2 do uchwały nr L/388/2022 

Rady Gminy Mietków 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych,  

których właścicielem jest gmina Mietków 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest gmina Mietków, mogą korzystać 

operatorzy lub przewoźnicy wykonujący regularne przewozy osób w ramach publicznego transportu 

zbiorowego. 

§ 2. Warunkiem niezbędnym do korzystania z przystanków komunikacyjnych jest posiadanie zgody Wójta 

Gminy Mietków. 

§ 3. W celu uzyskania zgody na korzystanie z przystanków, należy złożyć stosowny wniosek w Urzędzie 

Gminy Mietków. 

§ 4. Zabrania się umieszczania na przystankach komunikacyjnych innych informacji niż tych, które dotyczą 

rozkładów jazdy oraz reklam w rozumieniu art. 4 pkt 23 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.). 

§ 5. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji regularnych przewozów 

osób na liniach komunikacyjnych zgodnych z aktualnym rozkładem jazdy. 

§ 6. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych może nastąpić wyłącznie na czas 

niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów oraz czas potrzebny do pobrania przez kierującego pojazdem 

należności za bilet. 

§ 7. Lokalizacja przystanku komunikacyjnego, może ulec zmianie ze względu na warunki bezpieczeństwa 

ruchu drogowego oraz w związku z prowadzeniem inwestycji w pasie drogowym na podstawie zatwierdzenia 

projektu stałej lub czasowej organizacji ruchu drogowego. 

§ 8. Operatorzy lub przewoźnicy zobowiązani są do korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób 

umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom korzystanie z nich na równych prawach. 

§ 9. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Mietków jest 

bezpłatne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 174


		2023-01-10T10:21:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




